

SVEN ARBET



nisõpradega augusti keskel Eesti Koduveini Klubi. Esimesel koosistumisel septembri algul leppisime kokku, et koos käime korra kuus, enamasti neljapäevaõhtuti.

Igatiüks toob kaasa mõne omatehtud veini ja natuke sobilikku näksimist selle kõrvale.

Esimesel õhtul võttiski igatiüks kaasa selle, mille üle uhkust tundis – oli vahuveini ja õunaveini, kirsiveini ja võilille koos rabarberiga, ning selle korra kõige eksootilisem vein oli tehtud puhtast piparmündist.

Edaspidi proovime hakata tegema n-ö teemaõhtuid, kus kaasa tuleb võtta kindlast toorainest või vastava pealkirja alla sobiv vein. Näiteks järgmine kord, 13. oktoobril on teema “Punane ja must”. Siia alla sobivad eelkõige muidugi punane ja must sõstar, aga ka mustikas ja vaarikas ning kõikvõimalikud muud mustade ja punaste marjade kombinatsioonid.

Edaspidi on tulemas kindlasti ka rabarberi-, õuna-, pihlaka-, moosi-, lilleveinide jne õhtud. Kui osalejale ei ole just “õiget” veini kaasa võtta, ei saadeta siiski kedagi ükselt tagasi – selleks me ju koos käimegi, et üksteiselt õppida. Septembri alguse kohtumisel läks näiteks elavaks aruteluks, kust saada tühje pudeleid ja kuidas neid poesiltidest kõige lihtsamalt puhtaks küürida.

Koduveini klubi tegemiste kohta leiab lähemat infot Facebookis, kus otsida Eesti Koduveini Klubi, või Veinivilla kodulehelt www.veinivilla.ee.

Õhtutele on oodatud kõik huvilised, ainult enne tulekut oleks vaja eelmainitud aadresside kaudu eelregistreeruda.

Veini teha aitab aabits!

Kes tahaks kangesti selle sügise trendi järgida ja ise veinitegu proovida, siis praegu pole veel hilja – talveõunad, astelpajud, pihlakad, paiguti veel ka aroonia sobivad kõik kodusse veiniks väga hästi. Täpsemaid nõuandeid ja õigeid töövõtteid, lugematuid retsepte ja serveerimisenippe saab õppida näiteks hiljuti Maalehe kirjastuses välja antud Tiina Kuuleri “Koduveini aabitsast”.

Isegi kui alles praegu hakata veini tegema, võib veel jõuda osalema ka Maalehe koduveinikonkursile, mille veine hakkame kokku koguma alles tuleva aasta veebruarikuus. Kes tahab koduveinikonkursiga täpsemalt kursis olla, et õiget veinide saatmise hetke mitte maha magada, saatke kiri info@veinivilla.ee märgusõnaga “Konkurss” ja edaspidi saate kogu vajaliku info meilitsi.

TIINA KUULER

Veinivilla perenaine

VEINIVILLA ESITLEB:

Maalehe koduveinikonkurss



a.D. 2012

Maaleht ja Veinivilla kutsuvad taas veiniteole! Valmista sel suvel konkursiks uus koduvein või pane võistluseks tallele oma vanemad veinid!

A J A K A V A :

2011 SUVI JA SÜGIS ♥ käib usin veinitegu

2012 VEEBUIAR ♥ algab veinide vastuvõtt konkursiks

2012 APRILL ♥ toimuvad eelvoorud, kus valitakse finalistid

2012 JUUNI ♥ suur finaal

Eraldi hinnatakse koduseid viinamarjaveine ning puuvilja- ja marjaveine, dessertveine ja lauaveine. Hindajateks on Eesti nimekaimad veinitundjad.

Iga veinimeister võib konkursil osaleda mitme veiniga. Iga veini tuleb esitada 3 pudelit.

Täiendav info konkursi kohta hakkab ilmuma Maalehe lisas **Targu Talita**. Kui soovid saada kogu koduveinikonkursi infot e-postiga, lükita kiri info@veinivilla.ee märgusõnaga „Konkurss“.

KODUVEINIKONKURSSI TOETAVAD

VIINITALO MELKKO OY

Dan
Sukker



VEINIVILLA
Uuiga kollektiiv

Maaleht